Francisco Márquez N* 160 Código Postal: 06140 
Colonia Condesa Ciudad de México 

RECIBO DE CAJA Folio Sistema: 84617 
Sr.(es): 

LAZCANO GARCIA JOSE LUIS Miercoles 17 de septiembre 2025 

CONCEPTO PARCIAL TOTAL 

Liquidación de Viaticos: 
Oficio de Comisión No. 090214 

Íil 

u 

CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N. 168.00